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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21306037R

2. Data e Regjistrimit 06/01/2022
3. Emri i Subjektit Meg Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, QENDRA 
ALPAS, Kt +8, shkalla 2, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim tregtar dhe konsulence. Konsulent, 

komisioner, agjent shitjesh ndermjetes, perfaqesues etj. 
Menaxhim dhe administrim pronash dhe objektesh. Blerje-
shitje pasuri te paluajteshme. Ndermjetesim i cdo lloj 
kategorie te pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive te 
patundshme, angazhim ne shitjen dhe dhenien me qira te cdo 
lloj pasurie te patundshme. Ofrimi i sherbimeve cilesore ne 
aktivitete te ndryshme, kryesisht on - line, ne fushat e 
meposhtme; Manaxhim sherbimesh, Kerkim dhe Planifikim, 
Marketing dhe Shitje, Informacion Teknologjik, Programime 
kompjuterike, Sherbime te ndryshme 
online,teleselling,marketing. Ne pergjithesi shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari te nevojshme e te dobishme te lejuar 
nga ligji per realizimin e objektit te aktivitetit te saj.Shoqeria 
mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo 
aktiviteti te ligjshem.dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e 
nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 
mbeshtetet ne rregullat dhe normal- ne fuqi ne lidhje me 
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ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.

Andiola Hazizi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2022                Deri: 06/05/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntonKoliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Meg Group
E-Mail: 0698747544  
Fax: entonkolici@yahoo.it

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-841842-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912648-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2022, për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andiola Hazizi")                      Nga data 
"06/05/2022             Ne daten "06/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Enton Koliçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA6AA58-2F43-4FD2-B40F-20F4C06C40D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E930DB3E-3BFF-4B5E-820F-9205F59B06D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411D2DF-F2E1-48F9-8488-EF654687E2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73532580-4A7E-4D45-8652-6421479E4F92
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A3E831-FDE8-40E8-8C01-D950FB730B8E

